Regulamin Wystawy Skór.

Wyrobów skórzanych i Dekoracyjnych - Tapicerskich mającej się odbyć w miesiącach październiku i listopadzie 1893 r. w Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie Krakowskie-Przedmieście 66.

§ 1. Wystawa otwiera się dnia 15-go września (1 października) 1893 r. i trwać będzie do dn. 19 listopada (1 grudnia) 1893 r. włącznie. § 2. Celem wystawy jest zapoznanie publiczności i handlujących ze stanem krajowej fabrykacji przedmiotów programem objętych. § 3. Wystawa podzieloną będzie na 9 działów, w programie wskazanych z odpowiedniami poddziałami. § 4. Deklaracje na przyjęcie udziału w Wystawie mają być przez wystawców nadesłane do Zarządu Muzeum najpóźniej do dnia 3 (15) września 1893 r. Po wziętych deklaracji należy się zgłaszać do Zarządu Muzeum (Krakowskie-Przedmieście № 66) osobiście lub

piśmiennie za nadesłaniem marki pocztowej. § 5. Zadeklarowane przedmioty mają być dostarczane do gmachu Muzeum, poczynając od 3 (15) września r. b. do dnia 13 (25) września 1893 r., gdyż na 5 dni przed otwarciem wystawy żaden przedmiot na wystawę przyjętym nie będzie. § 6. Po zamknięciu wystawy przedmioty mają być przez wystawców zabrane w przeciągu dni 10, t. j. do dnia 28 listopada (10 grudnia), w przeciwnym razie przejdą na własność Muzeum. § 7.